Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 013/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a licitação
na modalidade Chamada Pública para Credenciamento de empresa especializada para a realização de procedimentos
(exames) de média e alta complexidade densitometria óssea para atender usuários atendidos pelo Sistema Único de Saúde
-SUS, sob Gestão Municipal, conforme a Resolução CIB/MT Nº 012 de 21 de agosto de 2018, prevista para abertura em
29/11/2018, as 15h00min. Não compareceram interessados para participar do certame, sendo o processo declarado
DESERTO. Sinop/MT, 07 de dezembro de 2018.

José Carlos Pessoa

Presidente da C. P. L.

Portaria nº 1059/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3739b812

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:06:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial